OFÍCIO PRESIDENTE nº 762/2014
São Roque, 09 de dezembro de 2014.
Prezados Senhores,

Encaminhamos a Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 309/2014, de autoria do Vereador do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes, e assinada pelos Vereadores deste Legislativo, pelo falecimento do estimado Senhor ADELINO AZENHA JUNIOR, apresentada na 42ª Sessão Ordinária do dia 08 de dezembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

A

Família enlutada do Senhor

ADELINO AZENHA JUNIOR

Rua São Paulo, Restaurante

Bairro Taboão – São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/12/2014 - 15:37:40 08090/2014
/mlsc